



Przedstawiamy PaperCut Multiverse

Dla klientów: Wprowadzenie do naszej platformy zdalnej obsługi dla sprzedawców PaperCut

W firmie PaperCut dążymy do tego, aby zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby zapewnić Ci najlepsze możliwe doświadczenia związane z drukowaniem. Z tego powodu uruchomiliśmy nową platformę opartą na chmurze, PaperCut Multiverse, która umożliwia Twojemu Resellerowi PaperCut lub Autoryzowanemu Centrum Rozwiązań (ASC) zdalne wsparcie i zarządzanie środowiskiem PaperCut.



Możesz umożliwić swojemu resellerowi PaperCut lub ASC świadczenie różnych poziomów usług, począwszy od zdalnego monitorowania stanu i wykorzystania środowiska PaperCut, aż po zdalne zarządzanie serwerem aplikacji PaperCut MF/NG i powiązаныmi urządzeniami sprzętowymi.

Oczywiście zdajemy sobie sprawę, że platforma zdalnego zarządzania wymaga starannego podejścia do bezpieczeństwa i ogromnego szacunku dla prywatności. Czytaj dalej, aby dowiedzieć się, jak dbamy o Ciebie w tych obszarach.

Dajemy Ci kontrolę...

Masz pełną kontrolę nad zdalnym dostępem usługodawcy do Twojej infrastruktury druku. Po zainstalowaniu oprogramowania Connector, będziesz mógł skonfigurować poziomy dostępu, od odmowy wszelkiego dostępu do pełnej zdalnej administracji.

Ostrożne obchodzenie się z danymi

Aby chronić prywatność Twoich danych, zadaliśmy o to, aby gromadzić tylko to, co jest nam potrzebne do świadczenia usługi PaperCut Multiverse. Możesz znaleźć pełną przejrzystość tego, co zbieramy i gdzie to przechowujemy - po prostu poproś swojego sprzedawcę PaperCut Reseller lub ASC o dokument **PaperCut Multiverse - Ochrona Twoich danych i prywatności** lub pobierz go poprzez stronę [customer documents](#).

Bezpieczeństwo na każdym poziomie

Podjęliśmy kroki, aby wzmocnić bezpieczeństwo każdego komponentu architektury PaperCut Multiverse i zapewnić, że cała transmisja danych jest szyfrowana. Możemy również udzielić wskazówek, jak jeszcze bardziej zabezpieczyć Twoje środowisko - zarówno jeśli chodzi o samo PaperCut Multiverse, jak i ogólnie o Twoje środowisko drukowania.

Aby dowiedzieć się więcej, poproś swojego sprzedawcę PaperCut lub ASC o dokument **PaperCut Multiverse - Bezpieczeństwo i prywatność danych**. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej na temat zabezpieczania środowiska druku za pomocą PaperCut, sprawdź nasz [whitepaper](#) na ten temat.



Informacje dodatkowe

Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się ze sprzedawcą produktów PaperCut Reseller lub Autoryzowanym Centrum Rozwiązań.